ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ ШАМАРША МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЕ ШАМАРША МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЕН АДМИНИСТРАЦИЙЕ



ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕМУРШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЙЫШӐНУ	ПОСТАНОВЛЕНИЕ	
«»20 Nº	«15» февраля 2023 № 115	
Шăмăршă ялĕ	село Шемурша	

Об утверждении перечня муниципального имущества Шемуршинского муниципального Чувашской Республики предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам среднего малого И предпринимательства организациям, И образующим инфраструктуру поддержки малого субъектов среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 9 февраля 2023 г. № 7.5 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики», администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

- 1. Утвердить перечень муниципального имущества Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе по льготным ставкам арендной платы субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

А.В. Чамеев

Приложение № 1 к постановлению администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от «15» февраля 2023 г. № 115

Перечень

муниципального имущества Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Mana	Цантаналагия	A TROO MOOTO	Гот	Ин тири тир тирителионно можетельно
№№ п/п	Наименование имущества	Адрес места нахождения объекта	Год постройки	Индивидуализирующие характеристики объекта (площадь, кв.м.)
1.	Здание	Чувашская	1987	Нежилое, 1-этажный, площадью
1.	«Ангар»	Республика,	1707	899 кв.м., кадастровый номер
	will ap"	Шемуршинский р-н,		21:22:070201:473
		Малобуяновское		21.22.070201.473
		1		
2.	Земельный	д. Малое Буяново		Vanagara aasaa aasaa
2.		Чувашская		Категория земель: земли
	участок	Республика,		сельскохозяйственного
		Шемуршинский р-н,		назначения, вид разрешенного
		с/пос.		использования: обеспечение
		Малобуяновское		сельскохозяйственного
				производства, площадью 1467
				кв.м, кадастровый номер
				21:22:070201:481
3.	Здание	Чувашская	2010	Нежилое, 1-этажный, площадью
	животноводче	Республика,		1049,24 кв.м., кадастровый номер
	ского	Шемуршинский		21:22:000000:330
	помещения	район,		
		Малобуяновское		
		с/пос, южнее		
		с.Трехизб-Шемурша		
4.	Земельный	Чувашская		Категория земель: земли
	участок	Республика,		сельскохозяйственного
		Шемуршинский		назначения, вид разрешенного
		район,		использования: обеспечение
		Малобуяновское		сельскохозяйственного
		с/пос, южнее		производства, площадью 4204
		с.Трехизб-Шемурша		кв.м, кадастровый номер
				21:22:080101:256
5.	Здание	Чувашская	1952	Нежилое, площадью 468 кв.м.,
	- ,	Республика,		кадастровый номер
		Шемуршинский		21:22:040206:188
		район, с/п		
		Трехбалтаевское		
6.	Земельный	Чувашская		Категория земель: земли
0.		Республика,		_
	участок	г сспублика,		населенных пунктов, вид

Шемуршинский	разрешенного использования:
район, с/п	для ведения личного подсобного
Трехбалтаевское,	хозяйства, площадью 947 кв.м,
д.Байдеряково	кадастровый номер
	21:22:040206:187